第１８号様式(第１９条関係)

	住所・氏名変更
届出書
	係員
	係長
	課長
	所長
	部長
	　受付　　　・　　・

	　決裁　　　・　　・

	　処理　　　・　　・

年　　月　　日

（整理番号）

大和都市計画事業渋谷（南部地区）土地区画整理事業
　　施行者　大和市
　　代表者　大和市長　あて

届出者氏名　　　　　　　　　　　　　印

(法人の名称)

　　次のとおり届け出ます。

	変更事項
	旧
	新

	住 所

	氏 名

	[bookmark: _GoBack]（備考）
　１　この届出書には、住所又は氏名の変更を証する市町村長の証明書（住民票等）を添付してください。
　２　届出人が法人であるときは、資格証明書等の写しを添付し、「住所」欄は「法人の主たる事務所の所在地」を、「氏名」欄は「法人の名称」を記載してください。